Выборы депутатов Совета народных депутатов

Таштагольского муниципального округа первого созыва

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Р Е Ш Е Н И Е

 03 июля 2025 года                                                                                             №56/205
О Календарном плане мероприятий

по подготовке и проведению выборов депутатов Совета народных депутатов Таштагольского муниципального округа первого созыва

14 сентября 2025 года

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 16 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления  в Кемеровской области – Кузбассе», статьей 11 Закона Кемеровской области от 7 февраля 2013 года № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области – Кузбассе» территориальная  избирательная комиссия Таштагольского муниципального округа р е ш и л а:
1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета народных депутатов Таштагольского муниципального округа первого созыва 14 сентября 2025 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной  комиссии  Таштагольского муниципального округа Михайлову О.И.
 3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель комиссии

	С.В. Каш

	Секретарь комиссии

	О.И. Михайлова